
Media

Dymytry

ve zprávách mi řeknou
jaký mám volit strany
jestli se všim seknout
stát frontu na banány
ve zprávách mi řeknou
kdo zlobil kdo je svatej
z vraha bude apoštol
z anděla čert rohatej

stačí jen když si zaplatíš
v pohodě můžeš jít
prachy točej světem
stačí jen když si zaplatíš
kdo z nás to vysvětlí
našim i jejich dětem

nic není jak se zdá
dozvim se z médií

jak pravda vypadá
nic není jak se zdá
děda si posteskne
jak žil si zamlada
nic není jak se zdá
dozvim se z médií
jak pravda vypadá
nic není jak se zdá
nikdo se nediví
hlava to nezvládá

ve zprávách mi řeknou
kdo všechny prachy ztratil
dávno už je za horama
aby něco vrátil

ve zprávách mi řeknou
kdo za to půjde sedět
no lidi přece nikdo
to byste mohli vědět

stačí jen když si zaplatíš
v pohodě můžeš jít
prachy točej světem
stačí jen když si zaplatíš
kdo z nás to vysvětlí
našim i jejich dětem

nic není jak se zdá
dozvim se z médií
jak pravda vypadá
nic není jak se zdá
děda si posteskne
jak žil si zamlada
nic není jak se zdá
dozvim se z médií
jak pravda vypadá
nic není jak se zdá
nikdo se nediví
hlava to nezvládá



nic není jak se zdá
dozvim se z médií
jak pravda vypadá
nic není jak se zdá
nikdo se nediví
hlava to nezvládá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

